
La spedizione di Ciro, tradotta
da Francesco Ambrosoli
Read More
SKU: 16924
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Tip. P. A. Molinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1839

Product Description
22 cm, X, 364 pagine con 2 carte geografiche ripiegate, legatura coeva come da foto, libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture ma buono
stato di conservazione considerando l'età del volume rilegato Buono (Good) (16924)

Catologo Libreria Viborada
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I Caravita patrizi napoletani :
memorie storiche genealogiche
biografiche
Read More
SKU: 16841
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Caravita di Sirignano, Lauraeditore: Arte
tipograficaluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1992

Product Description
155 pagine con 1 carta di tav. : ill. ; 28 cm. Brossura con velina di protezione, alcune mancanze
nella velina, altrimenti ottimo. Probabile dedica dell'autrice all'antiporta (firmata con Laura)
brossura Buono (Good) (16841)

Catologo Libreria Viborada
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Teologia della vita consacrata
nella chiesa. Corso
Read More
SKU: 16711
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Joseph Aubryeditore: Corso UPSluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 4, pp. 140. Brossura. In dattilo.Tibri edetichetta di biblioteca (vedi foto), volume dismesso.
brossura Molto buono (Very Good) (16711)

La lectio divina nell'ambiente
ascetico di s. Girolamo
Read More
SKU: 16688
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gorce, Denyseditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 384 pagine, brossura, ex libro di biblioteca con i consueti timbri, volume dismesso, lievi
segni del tempo in copertina altrimenti ottimo brossura Buono (Good) (16688)

La oracion de peticion. Estudio
exegetico sobre los evangelios
sinopticos y los escritos joaneos
Read More
SKU: 16681
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Caba Jos??editore: Biblical institute press
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 1974

Product Description
389 p. ; 24 cm. Brossura. Analecta biblica ; 62. Tibri ed etichetta di biblioteca, Volume dismesso
brossura Buono (Good) (16681)

Catologo Libreria Viborada
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Le opere di M. Tullio Cicerone
con traduzione e note. Volume
Ottavo
Read More
SKU: 16511
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ciceroneeditore: Nel privil. Stabilimento
nazionale di G. Antonelli editoreluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1861

Product Description
In 8, 1424 colonne. Rilegatura coeva mezza pelle. Altro frontespizio in latino. Testo originale a
fronte. Contiene: i tre libri dell'Oratore recati in lingua italiana da Giuseppe Antonio Cantova.
Della Retorica libri due tradotti dall'Ab. Marcello Tommasini, Della Retorica a C. Erennio di Lucio
Cornificio libri quattro tradotti dall'Ab. Marcello Tommasini. Abrasioni e piccole mancanze al
dorso e ai piatti. Rare fioriture in special modo alle prime e alle ultime carte. Timbri di
biblioteca, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (16511)

Catologo Libreria Viborada
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Ethica nicomachea, recognovit
Franciscus Susemihil
Read More
SKU: 16367
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Aristoteleseditore: B. G. Teuberniluogo-
edizione: Lipsiaeanno-edizione: 1882

Product Description
XX, 280 pagine, 1 tav. ; 19 cm. Legatura coeva in mezza pergamena come da foto, timbri di
biblioteca al frontespizio, testo in greco rilegato Buono (Good) (16367)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della lingua di Roma
Read More
SKU: 16288
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Devoto Giacomoeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
XCVIII, 439 pp. ; 23 cm. Brossura. Riproduzione facsimile dell'ed.: Bologna : Cappelli, 1944 con
l'aggiunta di una premessa. brossura Molto buono (Very Good) (16288)

Opere filosofiche, a cura di
Eugenio Garin
Read More
SKU: 16265
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
930 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (16265)

Letture di politica monetaria e
finanziaria. Disegno ed
introduzione di Ferdinando Di
Fenizio. Tomo 1, 2 e 3
Read More
SKU: 16236
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: AA.VV.editore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
3 vuolumi di pp. 461, 473-895, 905-1350 ; 25 cm. Brossura. Tomo 1 e 3 intonsi brossura Buono
(Good) (16236)

Catologo Libreria Viborada
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Il corpo e la societ??. Uomini,
donne e astinenza sessuale nei
primi secoli cristiani
Read More
SKU: 16219
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Brown, Petereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, XXII, 465 pagine, legatura editoriale con sopracop. Sopracop. al dorso leggermente
ingiallita. Questo libro, da molti considerato l'opera più importante dell'autore, si propone come
una storia del corpo umano e dei suoi rapporti con il cristianesimo nella tarda antichità.
Analizzando i comportamenti sessuali nell'area dell'antico Mediterraneo e del Vicino Oriente, e
attraversando le grandi elaborazioni teoriche, tra gli altri, di Tertulliano, Valentino, Clemente
Alessandrino, Origene, Costantino, i Padri del deserto, Gerolamo, Ambrogio e Agostino, Peter
Brown traccia un quadro illuminante e suggestivo delle pratiche dell'astinenza perpetua, del
celibato e della castità quali elementi fondamentali di affermazione della religione cristiana e
decisivo motore di trasformazione dei rapporti tra uomini e donne. Nell'ampia introduzione che
accompagna la riedizione del volume a distanza di vent'anni dalla prima uscita, Peter Brown
ricostruisce e discute le reazioni suscitate sulla comunità degli storici, degli storici del pensiero
religioso e dei filosofi da un libro divenuto un classico della ricerca contemporanea. rilegato
Ottimo (Fine) (16219)
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Genus italicum. Saggi sulla
identit?? letteraria italiana nel
corso del tempo
Read More
SKU: 15245
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Asor Rosa Albertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 848 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15245)

Catologo Libreria Viborada
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